PAGE

[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2013 года № 466
О внесении изменений в постановление администрации МО «Сернурский муниципальный район» от 16 августа 2011 года № 378
В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 25 сентября 2013 года « 305 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Марий Эл от 4 августа 2011 г. № 241» администрация Сернурского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 16 августа 2011 года № 378 «О новой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Сернурская школа искусств им. И.Н. Молотова», реализующего дополнительные предпроффессиональные общеобразовательные программы в области искусств» следующее изменение:

пункт 6 Положения об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Сернурская школа искусств им. И.Н.Молотова», реализующего дополнительные предпроффессиональные образовательные программы в области искусств дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В ставку заработной платы, оклад (должностной оклад) педагогических работников включается размер ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями, установленной по состоянию на 1 сентября 2013 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

	Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	(подписано)                  Н.Лебедев